

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3060 Lena Ślas**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3060 Lena Ślas**

Miejscowość: Luzino | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza Lenka urodziła się w lutym 2018 roku. Jej obszerne diagnozowanie rozpoczęło się około 2 roku życia. Niepokoilo nas, że jeszcze nie potrafi chodzić, a jej mowa nie rozwija się. U Lenki stwierdzono obniżone napięcie mięśniowe - hipotonie, opóźniony rozwój psychoruchowy, opóźniony rozwój mowy, trombofilię (nadkrzeplliwość krwi) oraz zaburzenia ze spektrum autyzmu.

Po wykonanych dodatkowych badaniach genetycznych WES TRIO dostaliśmy odpowiedź, co dzieje się z naszym dzieckiem. Nasza córeczka otrzymała również diagnozę bardzo rzadkiego Zespół PhelanMcDermid. Delencja w genie Shank3 spowodowała wszystkie te objawy, które towarzyszą jej życiu codziennym tj. zaburzony rozwój mowy, potykanie się i trudności z utrzymaniem równowagi, duży problem z motoryką małą przez, co nieradzi sobie w samoobsłudze, zaburzenia snu, problemy z koncentracją, brak poczucia zagrożenia itd. Choć na pozór wygląda, na w pełni zdrowe dziecko, codziennie walczymy o jej samodzielność, która w przyszłości jest bardzo niepewna... Od drugiego roku życia córka pozostaje w terapii z komunikacji alternatywnej AAC, integracji sensorycznej, rehabilitacji w wodzie, terapii ręki - to wszystko przynosi cudowne efekty! Dlatego wierzymy, że całe leczenie i rehabilitacja Lenki ma sens i bardzo chcemy to kontynuować. Będziemy wdzięczni, za każdy procent przeznaczony na naszą córeczkę. Zebrane fundusze przeznaczymy na dalsze terapię oraz turnusy. Dobro zawsze wraca ze zdwojoną siłą!

Dziękujemy! Rodzice Lenki



ORGANIZACJA POZYTYWNY PUBLICZNEGO

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakreślona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gospodki w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3060 LENA SLAS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

